CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURíSTICA DE IBIÚNA

Estado de São Paulo
Rua Mauricio Barbosa Tavares Elias nO314- 18150-000 - Ibiúna - SP. - Fone/Fax: (15)

3241-1266
www.camaraibiuna.sp.gov.br - e-mail: camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br

INDICAÇÃO NO 243/2015

Indico à Mesa, dispensadas as formalidades regimentais,
seja a presente encaminhada ao Chefe do Executivo Municipal, para que o
mesmo entre em contato com a CETRIL, determine a instalação de dois bicos de
luz para Iluminação Pública na rede, situado na Rua da Felicidade próximo ao
número 33 do Bairro Portal Vista Linda, localizado neste Município.

JUSTIFICA TlVA:-
Justifica-se a presente Indicação, pois este Vereador foi

procurado por inúmeros moradores do referido Bairro, em nome da Sr. Fábio José
Coelho (15) 3248-8147 que solicitaram deste Vereador a instalação do referido
bico de luz na rede existente no local citado, tendo em vista que o local está em
constante crescimento populacional e é de grande movimento de pessoas
considerando ser área residencial onde a velocidade dos veículos acaba sendo
incompatível para o local.

Tal solicitação visa também oferecer maior segurança a
todos os moradores, estudantes e trabalhadores do referido local, visto ao
alarmante crescimento da violência.

Da presente seja dado ciência ao Sr. Fábio José Coelho
SALA DAS ESSÕES, VEREADOR RAIMUNDO DE

ALMEIDA LIMA, EM 03 DE FEVE RO DE 2015.

uéõ KENfsAs;:KI
VEREADOR

Vereador:
Paulo Kenji Sasaki
Bairro do Cupim - 18150-000 - Ibiúna - SP.
Fone: (15) 9779-1405

http://www.camaraibiuna.sp.gov.br
mailto:camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE IBIUNA

Excelentíssimo Senhor Paulo KenjiSasaki

Eu Fábio José Coelho, brasileiro, casado, funcionário público, portador da
Carteira de Identidade n° 34.148.147 SSP/SP e do CPF 339.176.118-05
residente e domiciliado a Rua da Felicidade _n° 33 - Bairro Portal Vista Linda -
Ibiúna - CEP 18.150-000 - Telefone (015) 3248 8147, vem por meio desta
requerer que seja providenciado a iluminação publica na Rua da Tradição -
Bairro Portal Vista Linda - Ibiúna.

Não há iluminação nessa rua, assim propiciando insegurança aos moradores.

Nestes termos,

Aguardo providência deste Nobre Edil.

Ibiúna, 29 de janeiro de 2015

F ' o José Coelho

RG 34.148.147